Promodis (/3

Joint grand angle 80° 27x100 13/8 6¢
tube free rotation sft 58,5 bondioli

Référence : P2B21262931

Référence OEM

Dimension tube (mm)
Croisillon (mm)

Série

Profil tube

Diametre guidage B (mm)
Brochage

Type de verrouillage

Fond de gorge méachoire tube (mm)
@ fond de gorge (mm)
Diametre extérieur Dext (mm)
Largeur méachoire L1 (mm)
Longueur AA craisillons L (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

CS6GWWS83WR7
58.5 mm
27x100 mm
SFT S6

Free rotation
28 mm

1"3/8 6C
rapide a billes
89 mm

128 mm

175 mm

106 mm

154 mm
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